
Za nami VII Turniej Piłkarski o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa
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W sobotę, 2 października na boisku sportowym TS Tramwaj, przy ul. Praskiej 61a odbył się VII Turniej

Piłkarski o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa, w którym rywalizowało 12 zespołów.

Wśród nich były m.in. drużyny złożone z pracowników miejskich spółek – motorniczych i

kierowców z Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego SA w Krakowie, pracowników

Wodociągów Miasta Krakowa SA, Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej SA,

Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. a także zespół złożony z policjantów

Komendy Miejskiej Policji w Krakowie, zespół Straży Miejskiej Miasta Krakowa, Komendy

Miejskiej Straży Pożarnej, Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego, Zarządu Infrastruktury

Sportowej w Krakowie oraz ZUE SA.

Zespoły zostały podzielone na trzy grupy po cztery zespoły. Pierwsze mecze rozpoczęły się o

godz. 8.00. Mecze zostały rozegrane na dwóch równoległych boiskach. O finał walczyli

zwycięzcy grup oraz jedna drużyna z drugiego miejsca z najlepszym bilansem. Puchar dla

najlepszej drużyny ufundował prezydent Krakowa Jacek Majchrowski, który całe wydarzenie

objął honorowym patronatem.

 

Organizując ten turniej zarząd TS Tramwaj kontynuuje rozpoczęte siedem lat temu rozgrywki

piłkarskie. W ubiegłym roku turniej nie mógł się odbyć z powodu pandemii COVID-19. Turniej o

Puchar Prezydenta to nie tylko promocja Krakowa przez sport, ale także znakomita okazja do

nawiązania relacji wśród pracowników krakowskich instytucji, które na co dzień służą

mieszkańcom.

Rywalizacja pracowników zatrudnionych w miejskich spółkach oraz służbach porządkowych jest

możliwa dzięki wsparciu miejskich spółek: Krakowskiego Holdingu Komunalnego SA, Miejskiego

Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego SA, Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej SA,

Wodociągów Miasta Krakowa SA, Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o. i Zarządu

Infrastruktury Sportowej w Krakowie.
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